ГЛАВА ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2022 г.                          д. Поповское                                     №   76-П

О проведении аукциона по

 продаже земельных участков

    На основании ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Провести 01 февраля  2023 года в 11 часов 00 минут по адресу:

171287, Тверская обл., Конаковский р-н, д. Поповское, ул. Школьная, д. 4

открытый аукцион по продаже следующих земельных участков:

Лот 1. Земельный участок из земель населенных пунктов, общей

площадью 1490 кв.м., с кадастровым номером 69:15:0080601:261,

разрешенное использование – для индивидуального жилищного

строительства. Местоположение: Российская Федерация, Тверская область,

м.р-н Конаковский, с.п. Первомайское, д Дальнее Хорошово.

Лот 2. Земельный участок из земель населенных пунктов, общей

площадью 600 кв.м., с кадастровым номером 69:15:0080601:262, разрешенное

использование – для индивидуального жилищного строительства.

Местоположение: Российская Федерация, Тверская область, м.р-н

Конаковский, с.п. Первомайское, д Дальнее Хорошово.

Лот 3. Земельный участок из земель населенных пунктов, общей

площадью 2220 кв.м., с кадастровым номером 69:15:0080601:263,

разрешенное использование – для индивидуального жилищного

строительства. Местоположение: Российская Федерация, Тверская область,

м.р-н Конаковский, с.п. Первомайское, д Дальнее Хорошово.

Лот 4. Земельный участок из земель населенных пунктов, общей

площадью 3433 кв.м., с кадастровым номером 69:15:0080601:264,

разрешенное использование – для индивидуального жилищного

строительства. Местоположение: Российская Федерация, Тверская область,

м.р-н Конаковский, с.п. Первомайское, д Дальнее Хорошово.

Лот5. Земельный участок из земель населенных пунктов, общей

площадью 1550 кв.м., с кадастровым номером 69:15:0080601:279,

разрешенное использование – для индивидуального жилищного

строительства. Местоположение: Российская Федерация, Тверская область,

м.р-н Конаковский, с.п. Первомайское, д Дальнее Хорошово.

Лот 6. Земельный участок из земель населенных пунктов, общей

площадью 1733 кв.м., с кадастровым номером 69:15:0080601:280,

разрешенное использование – для индивидуального жилищного

строительства. Местоположение: Российская Федерация, Тверская область,

м.р-н Конаковский, с.п. Первомайское, д Дальнее Хорошово.

Лот 7. Земельный участок из земель населенных пунктов, общей

площадью 2259 кв.м., с кадастровым номером 69:15:0080601:281,

разрешенное использование – для индивидуального жилищного

строительства. Местоположение: Российская Федерация, Тверская область,

м.р-н Конаковский, с.п. Первомайское, д Дальнее Хорошово.

2. По Лоту 1 установить начальную цену предмета аукциона по

результатам рыночной оценки в размере 1 250 000 (один миллион двести

пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета

торгов, что составляет – 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00

копеек.

Установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 3%

от начальной цены предмета торгов, что составляет – 37 500,00 (тридцать

семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

По Лоту 2 установить начальную цену предмета аукциона по

результатам рыночной оценки в размере – 446 000 (четыреста сорок шесть

тысяч) рублей 00 копеек.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета

торгов, что составляет – – 89 200,00 (восемьдесят девять тысяч двести)

рублей 00 копеек.

Установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 3%

от начальной цены предмета торгов, что составляет – 13 380 (тринадцать

тысяч триста восемьдесят ) рублей 00 копеек.

По Лоту 3 установить начальную цену предмета аукциона по

результатам рыночной оценки в размере – 1 838 000 (один миллион

восемьсот тридцать восемь тысяч)  рублей 00 копеек.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета

торгов, что составляет – 367 600 (триста шестьдесят семь тысяч шестьсот)

рублей 00 копеек.

Установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 3%

от начальной цены предмета торгов, что составляет – 55 140 (пятьдесят пять

тысяч сто сорок)  рублей 00 копеек.

По Лоту 4 установить начальную цену предмета аукциона по

результатам рыночной оценки в размере – 2 559 000 (два миллиона пятьсот

пятьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета

торгов, что составляет – 511 800 (пятьсот одиннадцать тысяч восемьсот)

рублей 00 копеек.

Установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 3%

от начальной цены предмета торгов, что составляет – 76 770 (семьдесят

шесть тысяч семьсот семьдесят) рублей 00 копеек.

По Лоту 5 установить начальную цену предмета аукциона по

результатам рыночной оценки в размере – 1 300 000 (один миллион триста

тысяч)  рублей 00 копеек.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета

торгов, что составляет – 260 000 (двести шестьдесят тысяч) рублей 00

копеек.

Установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 3%

от начальной цены предмета торгов, что составляет – 39 000 (тридцать

девять тысяч)  рублей 00 копеек.

По Лоту 6 установить начальную цену предмета аукциона по

результатам рыночной оценки в размере – 1 453 000 (один миллион

четыреста пятьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета

торгов, что составляет – 290 600 (двести девяносто тысяч шестьсот) рублей

00 копеек.

Установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 3%

от начальной цены предмета торгов, что составляет – 43 590 (сорок три

тысячи пятьсот девяносто) рублей 00 копеек.

По Лоту 7 установить начальную цену предмета аукциона по

результатам рыночной оценки в размере 1 681 000 (один миллион шестьсот

восемьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек.

Установить сумму задатка в размере 20% от начальной цены предмета

торгов, что составляет – 336 200 (триста тридцать шесть тысяч двести)

рублей 00 копеек.

Установить величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 3%

от начальной цены предмета торгов, что составляет – 50 430 (пятьдесят

тысяч четыреста тридцать) рублей 00 копеек.

3. Извещение о проведении аукциона опубликовать на официальном

сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов по адресу: http://torgi.gov.ru и на ин-

формационных стендах Первомайского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                  В.Ф.Катихина

http://torgi.gov.ru/
file://///Olga/content/act/5b0f3af7-4fb1-4db7-b09d-53ddc7d2c9e2.doc
file://///Olga/content/act/5b0f3af7-4fb1-4db7-b09d-53ddc7d2c9e2.doc